
 

 

Členský řád Auto Moto Clubu Kravaře 

Auto-Motorrad Verein Dt. Krawarn 

Veteran/Oldtimer Club 

Auto Moto Club Kravaře, Opavská 292/110, Kravaře, přijal na členské schůzi tento „Členský Řád Auto Moto 

Clubu Kravaře“ jako dodatek ke svým stanovám. 

Činnost  

AMC Kravaře 

I. Hlavní činnost AMC Kravaře spočívá v pořádání sportovních a dalších podniků motoristického sportu. 

II. Všestranná podpora motoristů, příznivců a plných členů AMC Kravaře.  

III. Podpora a rozšiřování možností mototuristiky a reprezentace historického území slezského Pruska. 

IV. Veřejně prospěšná činnost v příslušných oblastech a další aktivity s tím související. 

Členství 

Příznivci AMC 

I. Vzniká podáním přihlášky, hlasováním o přijetí členskou schůzí a zaplacením členských příspěvků.  

II. Podmínkou pro přijetí do AMC Kravaře je vlastnictví historického vozidla, jež lze definovat dle 

technického kodexu FIVA. 

III. Příznivec klubu absolvuje zkušební lhůtu po dobu jednoho roku, během které prokáže svůj zájem o plné 

členství aktivní prací, zvláště při organizaci a přípravě podniků pořádaných AMC Kravaře (Prajzská 

Rallye, Spanilá vyjížďka, Výročí klubu), účastí na členských schůzích a hájením dobrého jména klubu, 

jeho majetku a dodržováním klubových stanov. 

IV. AMC Kravaře proplácí aktivním příznivcům klubu účast na vybraných, odsouhlasených či pro AMC 

Kravaře jakýmkoliv způsobem prestižních podnicích.  

V. Příznivec je považován za člena AMC Kravaře, ovšem pozbývajícího rozhodovací pravomoci. 

VI. Členství příznivce AMC Kravaře zaniká: a) vystoupením b) úmrtím příznivce c) nezaplacením členského 

příspěvku d) zánikem AMC Kravaře bez právního nástupce f) vyloučením písemně. 

Plné členství v AMC Kravaře 

I. Vzniká rozhodnutím výboru AMC Kravaře po uplynutí jednoroční zkušební lhůty, prokáže-li příznivec 

zájem o plné členství. 

II. Plné členství opravňuje členy AMC Kravaře k hlasování a rozhodování o činnosti klubu. 

III. Povinností plných členů AMC Kravaře je účast minimálně na třech členských schůzích, jednom z podniků 

pořádaných AMC Kravaře (Prajzská Rallye, Spanilá vyjížďka, Výročí klubu), placení členských 

příspěvků, hájení dobrého jména klubu, jeho majetku a dodržování klubových stanov. 

IV. AMC Kravaře proplácí aktivním plným členům účast na vybraných, odsouhlasených či pro AMC Kravaře 

jakýmkoliv způsobem prestižních podnicích. 

V. Plné členství v AMC Kravaře zaniká: a) vystoupením b) úmrtím člena c) nezaplacením členského 

příspěvku d) zánikem AMC Kravaře bez právního nástupce f) vyloučením písemně. 

VI. Vystoupivší plný člen klubu se automaticky stává příznivcem klubu, přeje-li si v klubu setrvat. 

 

Platnost a účinnost Stanov Auto Moto Clubu Kravaře 

Tyto stanovy platí od schválení členskou schůzí. 

Vedení klubu: Lukáš Rinka, Karel Kotzian  

Schválila členská schůze AMC Kravaře:    


